
AM\1296161CS.docx PE756.855v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.2.2024 A9-0030/6

Pozměňovací návrh 6
Jean-Paul Garraud, Susanna Ceccardi, Silvia Sardone, Jaak Madison, Harald Vilimsky
za skupinu ID

Zpráva A9-0030/2024
José Gusmão
Prováděcí zpráva o strategii EU pro rovnost LGBTIQ osob na období 2020–2025
(2023/2082(INI))

Návrh usnesení
Bod 4 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 4a. konstatuje, že Komise ve svém 
sdělení, které zveřejnila u příležitosti 
„Mezinárodního dne proti homofobii, 
transfobii a bifobii“1, propaguje 
muslimský šátek; opakuje svou výzvu k 
tomu, aby Komise přestala zveřejňovat 
veškerá sdělení, která propagují 
muslimský šátek;
___________
1 
https://x.com/EU_Partnerships/status/16587
29061181698049?s=20.

Or. en

https://x.com/EU_Partnerships/status/1658729061181698049?s=20
https://x.com/EU_Partnerships/status/1658729061181698049?s=20


AM\1296161CS.docx PE756.855v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.2.2024 A9-0030/7

Pozměňovací návrh 7
Jean-Paul Garraud, Susanna Ceccardi, Silvia Sardone, Jaak Madison, Harald Vilimsky
za skupinu ID

Zpráva A9-0030/2024
José Gusmão
Prováděcí zpráva o strategii EU pro rovnost LGBTIQ osob na období 2020–2025
(2023/2082(INI))

Návrh usnesení
Bod 13 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 13a. vyjadřuje hluboké znepokojení nad 
tím, že pro práva a svobody sexuálních 
menšin v Evropě i ve světě má závažné 
důsledky rozmach radikálního islámu; 
potvrzuje, že neasimilovaná masová 
imigrace do Evropy s sebou často nese 
diskriminační diskurs a chování, které má 
nepříznivý vliv na životní podmínky 
sexuálních menšin;

Or. en



AM\1296161CS.docx PE756.855v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.2.2024 A9-0030/8

Pozměňovací návrh 8
Jean-Paul Garraud, Susanna Ceccardi, Silvia Sardone, Jaak Madison, Harald Vilimsky
za skupinu ID

Zpráva A9-0030/2024
José Gusmão
Prováděcí zpráva o strategii EU pro rovnost LGBTIQ osob na období 2020–2025
(2023/2082(INI))

Návrh usnesení
Bod 19 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

 19a. připomíná, že politika a právní 
předpisy týkající se manželství a 
rodičovství jsou ve výhradní pravomoci 
členských států, a naléhavě proto vyzývá 
Komisi a členské státy, aby dodržování 
vnitrostátních pravomocí v oblasti zdraví a 
rodinného práva bedlivě sledovaly; 

Or. en


